informações ambientais (software), necessários à execução do Convênio nº 013/2024, 
celebrado com o Estado da Bahia, por meio da Secretaria do Meio Ambiente - SEMA. 
Contratado: FORTALEZA DIGITAL DA BAHIA, situada à Rua José Carlos Marques, 20, 
Bairro Centro, Caturama/BA, CEP: 46.575-000. 
CNPJ: 38.183.300/0001-26. 
Valor: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à